
En mai, fais ce qu'il te plaît... avec ton poney !

Inscription : contact@poneyclubdesulis.fr

13h30 - 15h45
Balade du Viaduc
Parent & enfant
cavaliers uniquement

16h - 18h15
Jeux en carrière
Ouverts à tous

Animé par Baptiste

STAGE INITIATION
HORSE-BALL

8h30-15h
Shetland
Médians & Avancés
D-poney  tous n iveaux

DI 09.05 JE 13.05 DI 16.05

TARIF DUO : 60 €
(75 € non adhérent)

Balade en forêt de
FONTAINEBLEAU

TARIF : 37  €
(45 € non adhérent)

TARIF : 56 €
(65 € non adhérent)

Prévoir :
-  votre transport  A/R
- un pique-nique

DI 02.05

et libère-toi !

ESCAPE GAME :
résous les énigmes

13h30-15h45
SESSION 1

TARIF : 37 €
(45 € non adhérent)

PARENT / ENFANT
Animations

16h15 -  18h30
SESSION 2

SESSION D-poney
10h15 -  12h30

DI 23.05

SHETLAND sauf baby

La 2nd sess ion sera
ouverte lorsque la 1ère
sera complète.

SESSION SHETLAND
13h45 -  16h00
Tous n iveaux sauf baby

Sport  équestre col lect if
inventé en France,  f in des
années 70.  I l  mélange
basket & rugby.

A LONGVILLIERS (78)

JOURNÉE
MULTI-ACTIVITÉS 

Shetland Méd/Avancés
D-poney tous niveaux

Découverte d'une
nouvel le disc ip l ine :  le
MOUNTAIN TRAIL .
Démontrer la qual i té
de la re lat ion
Homme/Cheval  face à
des obstacles naturels .

Balade, travai l  sur les
barres,  passage de
gué. . .

TARIF : 56 €
(65 € non adhérent)
+ 20 € d'accès au
site



Enchaîner un parcours
CHALLENGE CSO

13h15 :  montage obstacles
13h45 - 15h45
D-poney  Médians |  Avancés
Lois irs  |  Adultes

DI 06.06 DI 13.06
Stage HUNTER

TARIFS :
1 tour :  20  €
(25 € non adhérent)

Tour supp : 15 €
(20 € non adhérent)

TARIF : 37 €
(45 € non adhérent)

DI 30.05 - JOURNÉE BALADE

Au départ de Fontenay les Briis - 15 min du club
Balade en Forêt de la Roche Turpin

10h-12h00
Balade rythmée

TARIF : 40 €
(50 € non adhérent)

12h45 - 14h45
Balade intermédiaire

APRÈS-MIDI

DI 20.06

SESSIONS D-poney Shetland & D-poney
Tous n iveaux sauf baby

15h15 -  17h15
Balade tranqui l le 

SESSIONS Shetland
14h-15h00
Apprentis

15h15 -  16h15
Apprentis +

16h30 - 17h30
Baby 2-4 ans
accompagné d'un adulte

TARIF : 30 €
(45 € non adhérent)

D-poney & Shetland
RDV sur place 10-15 min
avant l 'heure de départ .

Prépa CARROUSEL 1/2

Shetland & D-poney
16h15 -  18h30

Le carrousel  sera déroulé
lors de la fête du c lub
prévue le 27 JUIN .

TARIF DUO : 65 €
Les 2 séances sont obligatoires

Balade Parc du
Château de Versailles

8h30-15h
Shetland
Médians & Avancés
D-poney  tous n iveaux

Prévoir :
-  votre transport  A/R
- un pique-nique

TARIF : 65 €
(75 € non adhérent)

Prépa CARROUSEL 2/2

Shetland & D-poney
16h15 -  18h30

Et tous les autres mois aussi !

Inscription : contact@poneyclubdesulis.fr



DI 27.06LU 21 & 28.06 | 5.07

ADULTES
Cycle DECOUVERTE

TARIF : 70 €

FÊTE DU CLUB

3 séances de 2 heures
Lundi  21  & 28 ju in
Lundi  5 ju i l let  2021
de 19h à 21h

SÉJOUR AVEC HÉBERGEMENT

Débutez l'équitation ou
remettez-vous à cheval !

GRAND PONY-GAMES
Mult i-générat ions
14h-15h30
Inscription gratuite

CARROUSEL en musique
Découvrez le travai l  de
4h d'entraînement
16h-16h15

Nous f in irons par un
grand goûter à partager !
Boissons fournies par le
club.  Gâteaux à votre
charge.

ON COMPTE SUR
VOUS !

STAGES JUILLET

SHETLAND 5-11  ans
7,  8 et  9 ju i l let
12 au 16 ju i l let
19 au 23 ju i l let

D-poney dès 11  ans selon
gabarit  de l 'enfant
12 au 16 ju i l let
19 au 23 ju i l let

STAGES AOÛT
SHETLAND 5-11  ans
23 au 27 août
30 et  31  août

D-poney dès 11  ans selon gabarit  de
l 'enfant
23 au 27 août

TARIFS NON ADHÉRENTS
1/2 j .  -  37 € | Journée - 56 €
Semaine - 250 €

Inscription :
contact@poneyclubdesulis.fr


